

## ODA HABERLERİ

### — BASIN BÜLTENİ —

Mühendis Odaları Grevi Destekliyor :

Atanmalarında, işten çıkarılmalarında veya nakillerinde hiç bir güvenliği olmayan,

Emekliliği, ölüm ve sakatlık hallerinde sigortalı bulunmayan,

Sosyal Sigortalara bağlı fakat işçi veya memurların sosyal haklarından yoksun,

Günlük çalışma süresi sonsuz fakat fazla mesai ücreti tanınmayan,

Kanunların verdiği ikramiye hakları bütçe kanunları ile yok edilen Anayasa'da yer bulunmayan bir yevmiye kararname ile,

Kısaca Hizmet güvenliği ve meslek bağımsızlığı olmadan kamu hizmeti görmek olan Teknik personelin huzursuzluğunu ve huzursuzluğunu ve bundan dolayı kamu hizmetlerinin gereğince görülmesine imkan verilmediğini,

Odalarımız İlgili katlara bir çok kez duyurmuş ve endişelerini bildirmiştir.

Yukardaki nedenlerden doğan Türkiye Karayolu işçileri Sendikasının mecbur bıraktığı grevi binlerce üyemizin çok önemli konusu olması itibariyle prensipleri yönünden odalarımızın desteklediğini,

Ve kamu hizmetlerinin daha çok aksamadan ağır sorumluluklarla çalışan teknik personelin sosyal güvenliği ile ilgili haklı isteklerinin ilgililerce sür'atle yerine getirilmesine zorunluluk bulunduğuna inandıklarım,

Sayın basınımız aracılığı ile kamu oyuna duyururuz.

Elektrik Müh. Odası Gemi Müh. Odası

Kimya Müh. Odası Maden Müh. Odası

İnşaat Müh. Odası

Makina Müh. Odası

## DUYURU

Üyelerimize!

Malûmları olduğu üzere bazı kurum ve müesseseler, çalıştırdıkları üyelerimizin oda aidatlarını ödemeyi kabul etmişlerdi. Bu tabikat 6 ay kadar devam etmiştir.

Son defa bu uygulamanın kanunsuz olduğu esbabı mucilbesile kuruluşların üye aidatlarını ödemeleri durdurulmuştur.

Üyelerimizi büyük bir külfetten kurtarmak üzere ekte sunulan dilekçeyi doldurup imzaladıktan sonra bağlı buldukları kurum, müessese ve dairelere vermelerini önemli rica ederiz.

### Maden Mühendisleri Odası

Maden Mühendisleri Odasına 62S5 sayılı kanunla ödemek mecburiyetinde bulunduğum ayda (12) liralık üye aidatımın her ay istihkakımdan kesilerek Maden Mühendisleri Odasının Etibank Ankara Merkez Müdürlüğü 5811 sayılı hesabıma yatırılmasına müsaade buyurulmasını arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

A d r e s :